[image: ]

 сельский Совет  Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
16.05.2017 г.                                                           № 8
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в «Положение о публичных слушаниях, утвержденное  решением сельского  Совета Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 08.12.2006г. №2»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, сельский Совет Смирновского сельсовета  решил:

 1.Внести в Положение о публичных слушаниях, утвержденное решением сельского Совета Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  от «08»декабря 2006 года  № 2 следующие изменения:
1. Пункт 6 раздела I. «Общие положения», изложить в следующей редакции:
       2.1.«6. На публичные слушания выносятся проект, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами».
3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.

 Глава местного самоуправления
Смирновского  сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области	Ю.Н.Балашов

image1.jpeg